

鏡

1. 工事名

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事
工事地名	岡山県岡山市南区藤田地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和6年3月	12) 設計年月	令和5年12月
2) 事務所名	岡山国道事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	4240010077	14) 単価適用年月	2024年1月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年1月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川・道路構造物工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	177日間 自 令和6年3月7日 (当初) 至 令和6年8月30日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	岡山県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	岡山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道180号	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和5年12月8日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート橋上部			式	1		62,523,130			
PC橋工			式	1		53,858,698			
プレテンション桁製作工 (錦沖1番川橋)			式	1		11,484,000			
プレテンション桁製作		プレテンション方式単純スラブ 桁 桁長8.800m	本	22	522,000	11,484,000			単-1号
プレテンション桁製作工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		5,676,000			
プレテンション桁製作		プレテンション方式単純スラブ 桁 桁長10.824m	本	8	709,500	5,676,000			単-2号
プレテンション桁製作工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		5,676,000			
プレテンション桁製作		プレテンション方式単純スラブ 桁 桁長10.822m	本	8	709,500	5,676,000			単-3号
支承工 (錦沖1番川橋)			式	1		10,173,450			
ゴム支承		プレテンション方式スラブ 橋 最大反力133KN 320×170×68	個	22	79,160	1,741,520			単-4号
ゴム支承		プレテンション方式スラブ 橋 最大反力133KN 320×170×67	個	22	270,700	5,955,400			単-5号
変位制限装置		固定用	組	21	41,820	878,220			単-6号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
変位制限装置		可動用							単-7号
			組	21	76,110	1,598,310			
支承工 (錦沖3番川橋右ランプ)									
			式	1		3,725,740			
ゴム支承		プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×67							単-8号
			個	8	263,700	2,109,600			
ゴム支承		プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×68							単-9号
			個	8	78,940	631,520			
変位制限装置		可動用							単-10号
			組	7	90,320	632,240			
変位制限装置		固定用							単-11号
			組	7	50,340	352,380			
支承工 (錦沖3番川橋左ランプ)									
			式	1		3,742,900			
ゴム支承		プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×67							単-12号
			個	8	263,700	2,109,600			
ゴム支承		プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×68							単-13号
			個	8	79,160	633,280			
変位制限装置		可動用							単-14号
			組	7	90,320	632,240			
変位制限装置		固定用							単-15号
			組	7	52,540	367,780			
架設工(クレーン架設) (錦沖1番川橋)									
			式	1		693,440			

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
桁架設		プレテンションPC単純床版橋	本	22	31,520	693,440			単-16号
架設工(クレーン架設) (錦沖3番川橋ランプ)									
桁架設		プレテンションPC単純床版橋	本	8	36,360	290,880			単-17号
架設工(クレーン架設) (錦沖3番川橋ランプ)									
桁架設		プレテンションPC単純床版橋	本	8	36,360	290,880			単-18号
架設工(クレーン架設) (錦沖3番川橋ランプ)									
床版・横組工 (錦沖1番川橋)			式	1		2,612,270			
コンクリート		30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート 夜間割増無							
PCケーブル		シングルストランドシステム 570k N(60t)(1S21.8)	m3	10	50,870	508,700			単-19号
緊張		シングルストランドシステム 570k N(60t)(1S21.8) 固定 側(緊張用)	m	200	2,750	550,000			単-20号
足場			ケーブル	12	44,090	529,080			単-21号
足場			m	18	7,335	132,030			単-22号
足場									
登り栈橋			箇所	39	14,540	567,060			単-23号
			2	162,700	325,400				単-24号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床版・横組工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		1,342,169			
コンクリート	30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート 夜間割増無	m3	5	50,870	254,350				単-25号
PCケーブル	シングルストランドシステム 390k N(40t)(1S17.8)	m	97	2,297	222,809				単-26号
緊張	シングルストランドシステム 390k N(40t)(1S17.8) 固定 側(緊張用)	ケーブル	16	15,500	248,000				単-27号
足場		m	22	7,335	161,370				単-28号
足場		m	18	14,540	261,720				単-29号
登り栈橋		箇所	2	96,960	193,920				単-30号
床版・横組工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		1,339,169			
コンクリート	30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート 夜間割増無	m3	5	50,870	254,350				単-31号
PCケーブル	シングルストランドシステム 390k N(40t)(1S17.8)	m	97	2,297	222,809				単-32号
緊張	シングルストランドシステム 390k N(40t)(1S17.8) 固定 側(緊張用)	ケーブル	16	15,500	248,000				単-33号
足場		m	22	7,335	161,370				単-34号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場			m	18	14,540	261,720			単-35号
登り栈橋			箇所	2	95,460	190,920			単-36号
落橋防止装置工 (錦沖1番川橋)			式	1		3,517,620			
落橋防止装置		PC鋼棒 B種1号 SBPR93 0/1080 L=1340 設計水 平力300KN	組	12	176,600	2,119,200			単-37号
落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)			箇所	1	270,000	270,000			単-38号
落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)			箇所	1	270,000	270,000			単-39号
足場		安全ネット必要	掛㎡	190	4,518	858,420			単-40号
落橋防止装置工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		1,647,090			
落橋防止装置		PC鋼棒 B種1号 SBPR93 0/1080 L=1280 設計水 平力263KN	組	8	160,600	1,284,800			単-41号
落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)			箇所	1	94,910	94,910			単-42号
落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)			箇所	1	86,660	86,660			単-43号
足場		安全ネット必要	掛㎡	40	4,518	180,720			単-44号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
落橋防止装置工 (錦沖3番川橋ワランブ°)			式	1		1,647,090			
落橋防止装置		PC鋼棒 B種1号 SBPR93 0/1080 L=1280 設計水 平力263KN	組	8	160,600	1,284,800			単-45号
落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)			箇所	1	94,910	94,910			単-46号
落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)			箇所	1	86,660	86,660			単-47号
足場		安全ネット必要	掛㎡	40	4,518	180,720			単-48号
橋梁付属物工			式	1		8,664,432			
排水装置工 (錦沖1番川橋)			式	1		670,936			
排水桝		排水桝B 20kg/個未満	箇所	2	62,760	125,520			単-49号
排水管		VP管	m	9	15,080	135,720			単-50号
コンクリートアンカーボルト設置		M12×100 メッキ品	本	16	1,456	23,296			単-51号
床版排水管			箇所	6	64,400	386,400			単-52号
排水装置工 (錦沖3番川橋ワランブ°)			式	1		218,164			

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
排水桷		排水桷B 20kg/個未満	箇所	1	62,760	62,760			単-53号
排水管		VP管	m	2	16,270	32,540			単-54号
コンクリートアンカーボルト設置		M12×100 メッキ品	本	4	1,456	5,824			単-55号
床版排水管			箇所	2	58,520	117,040			単-56号
排水装置工 (錦沖3番川橋ワンプ)			式	1		218,264			
排水桷		排水桷B 20kg/個未満	箇所	1	62,760	62,760			単-57号
排水管		VP管	m	2	16,270	32,540			単-58号
コンクリートアンカーボルト設置		M12×100 メッキ品	本	4	1,456	5,824			単-59号
床版排水管			箇所	2	58,570	117,140			単-60号
橋梁用防護柵工 (錦沖1番川橋)			式	1		846,300			
落下物等防止柵		柵高1.1m φ2.6mm×40mm ターグプレウン アンカーボルト設置有	m	30	28,210	846,300			単-61号
橋梁用防護柵工 (錦沖3番川橋ワンプ)			式	1		944,860			

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
落下物等防止柵	柵高1.1m φ2.6mm×40mm ターグプレラウン アンカーボルト設置有	m	34	27,790	944,860			単-62号	
橋梁用防護柵工 (錦沖3番川橋オランプ)		式	1		944,860				
落下物等防止柵	柵高1.1m φ2.6mm×40mm ターグプレラウン アンカーボルト設置有	m	34	27,790	944,860			単-63号	
表面被覆工(コンクリート保護塗装) (錦沖1番川橋)		式	1		556,109				
下地処理		m2	31	3,516	108,996			単-64号	
前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 塗装回数1回 100g/m2	m2	31	3,278	101,618			単-65号	
前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 塗装回数1回 300g/m2	m2	31	3,800	117,800			単-66号	
中塗	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料中塗 塗装回数1回 260g/m2(60μm)	m2	31	3,606	111,786			単-67号	
上塗	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料上塗 塗装回数1回 120g/m2(30μm)	m2	31	3,739	115,909			単-68号	
表面被覆工(コンクリート保護塗装) (錦沖3番川橋オランプ)		式	1		514,284				
下地処理		m2	12	9,084	109,008			単-69号	
前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 塗装回数1回 100g/m2	m2	12	8,115	97,380			単-70号	

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂 脂ハテ 塗装回数1回 300g/m2	m2	12	8,638	103,656			単-71号
中塗		コンクリート塗装用エポキシ樹脂 塗料中塗 塗装回数1回 260g/m2 (60μm)	m2	12	8,444	101,328			単-72号
上塗		コンクリート塗装用ふっ素樹脂 塗料上塗 塗装回数1回 120g/m2 (30μm)	m2	12	8,576	102,912			単-73号
表面被覆工(コンクリート保護塗装) (錦沖3番川橋オランプ)			式	1		514,284			
下地処理			m2	12	9,084	109,008			単-74号
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂 プライマー 塗装回数1回 100g/m2	m2	12	8,115	97,380			単-75号
前処理		コンクリート塗装用エポキシ樹脂 脂ハテ 塗装回数1回 300g/m2	m2	12	8,638	103,656			単-76号
中塗		コンクリート塗装用エポキシ樹脂 塗料中塗 塗装回数1回 260g/m2 (60μm)	m2	12	8,444	101,328			単-77号
上塗		コンクリート塗装用ふっ素樹脂 塗料上塗 塗装回数1回 120g/m2 (30μm)	m2	12	8,576	102,912			単-78号
壁高欄工 (錦沖1番川橋)			式	1		789,071			
鉄筋		SD345 D13	t	0.62	223,400	138,508			単-79号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.17	170,300	28,951			単-80号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート		24-12-25(20)(高炉)	m3	7	27,510	192,570			単-81号
型枠		一般型枠							
			m2	46	8,247	379,362			単-82号
誘発目地			箇所	4	12,420	49,680			単-83号
壁高欄工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		1,009,634			
鉄筋		SD345 D13	t	0.85	175,800	149,430			単-84号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.19	170,300	32,357			単-85号
コンクリート		24-12-25(20)(高炉)	m3	10	27,510	275,100			単-86号
型枠		一般型枠							
			m2	61	8,247	503,067			単-87号
誘発目地			箇所	4	12,420	49,680			単-88号
壁高欄工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		1,009,634			
鉄筋		SD345 D13	t	0.85	175,800	149,430			単-89号
鉄筋		SD345 D16～25	t	0.19	170,300	32,357			単-90号

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート		24-12-25(20)(高炉)	m3	10	27,510	275,100			単-91号
型枠		一般型枠	m2	61	8,247	503,067			単-92号
誘発目地			箇所	4	12,420	49,680			単-93号
剥落防止工 (錦沖1番川橋)			式	1		187,264			
剥落防止シート		連続繊維シート	m2	28	6,688	187,264			単-94号
剥落防止工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		120,384			
剥落防止シート		連続繊維シート	m2	18	6,688	120,384			単-95号
剥落防止工 (錦沖3番川橋ランプ)			式	1		120,384			
剥落防止シート		連続繊維シート	m2	18	6,688	120,384			単-96号
直接工事費			式	1		62,523,130			
共通仮設費			式	1		10,014,300			
共通仮設費			式	1		4,780,300			

設計内訳書

工事名	令和 5 年度岡山環状南道路錦沖 1 番川橋外 P C 上部工事 (当 初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
運搬費			式	1		4, 257, 000			
重建設機械分解組立輸送費			回	3	1, 419, 000	4, 257, 000			単-97号
技術管理費			式	1		55, 300			
道路施設基本データ作成費			式	1		55, 300			内-1号
現場環境改善費（率計上）			式	1		468, 000			
共通仮設費（率計上）			式	1		5, 234, 000			
純工事費			式	1		72, 537, 430			
現場管理費			式	1		22, 969, 000			
工事原価			式	1		95, 506, 430			
一般管理費等			式	1		16, 453, 570			
工事価格			式	1		111, 960, 000			
消費税相当額			式	1		11, 196, 000			

設計内訳書

工事名	令和5年度岡山環状南道路錦沖1番川橋外P C上部工事					(当 初)		事業区分	道路新設・改築		
								工事区分	コンクリート橋上部		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要		
工事費計			式	1		123,156,000					

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		式	1		55,300			WYB00081 単一 172号
合 計					55,300			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一1号	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ桁製作	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式単純ｽﾗﾌﾞ 桁 桁長8.800m	単位	本	数量		単価	
						22		522,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（本） 中桁			本	20	514,000	10,280,000	WB020014 単一 98号	
材料費（本） 外桁			本	2	602,000	1,204,000	WB020014 単一 99号	
計						11,484,000		
単価						522,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一2号	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ桁製作	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式単純ｽﾗﾌﾞ 桁 桁長10.824m	単位	本	数量		単価	
						8		709,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（本） 中桁			本	6	645,000	3,870,000	WB020014 単一 100号	
材料費（本） 外桁			本	2	903,000	1,806,000	WB020014 単一 101号	
計						5,676,000		
単価						709,500	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一3号	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ桁製作	ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式単純ｽﾗﾌﾞ 桁 桁長10.822m	単位	本	数量	8	単価	709,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費（本） 中桁			本	6	645,000	3,870,000	WB020014 単一 102号	
材料費（本） 外桁			本	2	903,000	1,806,000	WB020014 単一 103号	
計						5,676,000		
単価						709,500	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一4号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力133KN 320×170×68	単位	個	数量	1	単価	79,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00001 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	48,270	48,270	WYB00002 単一 105号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.012	215,700	2,588.4	WYB00003 単一 106号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						79,155.6		
単価						79,160	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一5号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力133KN 320×170×67	単位	個	数量	1	単価	270,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00023 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	240,000	240,000	WYB00005 単一 108号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00007 単一 109号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						270,669.9		
単価						270,700	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一6号	変位制限装置	固定用	単位	組	数量	1	単価	41,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	36,700	36,700	WYB00006 単一 110号	
防蝕材（材料費）			枚	1	2,960	2,960	WYB00008 単一 111号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.01	215,700	2,157	WYB00010 単一 112号	
計						41,817		
単価						41,820	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一7号	変位制限装置	可動用	単位	組	数量	1	単価	76,110
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	69,000	69,000	WYB00009 単一 113号	
防蝕材（材料費）			枚	1	4,950	4,950	WYB00011 単一 114号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.01	215,700	2,157	WYB00013 単一 112号	
計						76,107		
単価						76,110	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一8号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×67	単位	個	数量	1	単価	263,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00024 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	233,000	233,000	WYB00033 単一 115号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00025 単一 109号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						263,669.9		
単価						263,700	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一9号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×68	単位	個	数量	1	単価	78,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00027 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	48,270	48,270	WYB00107 単一 105号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00108 単一 109号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						78,939.9		
単価						78,940	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－10号	変位制限装置	可動用	単位	組	数量	1	単価	90,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	82,700	82,700	WYB00029 単－ 116号	
防蝕材（材料費）			枚	1	5,240	5,240	WYB00030 単－ 117号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00031 単－ 109号	
計						90,312.7		
単価						90,320	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一11号	変位制限装置	固定用	単位	組	数量	1	単価	50,340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	45,000	45,000	WYB00094 単一 118号	
防蝕材（材料費）			枚	1	2,960	2,960	WYB00035 単一 111号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00106 単一 109号	
計						50,332.7		
単価						50,340	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一12号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×67	単位	個	数量	1	単価	263,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00028 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	233,000	233,000	WYB00021 単一 115号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00037 単一 109号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						263,669.9		
単価						263,700	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一13号	ゴム支承	プレテンション方式スラブ橋 最大反力161KN 320×170×68	単位	個	数量	1	単価	79,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工		規格=60kg/個以下	個	1	27,620	27,620	WYB00026 単一 104号	
ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）			個	1	48,270	48,270	WYB00112 単一 105号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.012	215,700	2,588.4	WYB00110 単一 106号	
鉄筋工 [市場単価]		SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.004	169,300	677.2	WB810010 単一 107号	
計						79,155.6		
単価						79,160	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－14号	変位制限装置	可動用	単位	組	数量	1	単価	90,320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	82,700	82,700	WYB00045 単－ 116号	
防蝕材（材料費）			枚	1	5,240	5,240	WYB00042 単－ 117号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0.011	215,700	2,372.7	WYB00043 単－ 109号	
計						90,312.7		
単価						90,320	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－15号	変位制限装置	固定用	単位	組	数量	1	単価	52, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置（材料費）			組	1	47, 200	47, 200	WYB00111 単－ 119号	
防蝕材（材料費）			枚	1	2, 960	2, 960	WYB00113 単－ 111号	
無収縮モルタル（材料費）			m 3	0. 011	215, 700	2, 372. 7	WYB00114 単－ 109号	
計						52, 532. 7		
単価						52, 540	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一16号	桁架設	ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋	単位	本	数量	1	単価	31,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラッククレーン架設（橋梁下）		ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋 BS-9 標準	本	1	31,520	31,520	WB471720 単一 120号	
計						31,520		
単価						31,520	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一17号	桁架設	ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋	単位	本	数量	1	単価	36,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラッククレーン架設（橋梁下）		ﾌﾟﾚﾂｼｮﾝPC単純床版橋 BS-11 標準	本	1	36,360	36,360	WB471720 単一 121号	
計						36,360		
単価						36,360	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一18号	桁架設	プレテンションPC単純床版橋	単位	本	数量	1	単価	36,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
トラッククレーン架設（橋梁下）		プレテンションPC単純床版橋 BS-11 標準	本	1	36,360	36,360	WB471720 単一 121号	
計						36,360		
単価						36,360	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一19号	コンクリート	30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	50,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組コンクリート工		プレテンション床版桁 各種 有 プーム打設	m 3	1	50,870	50,870	WB473920 単一 122号	
計						50,870		
単価						50,870	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一20号	PCケーブル	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8)	単位	m	数量	1	単価 2,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
PC工		プレテンション桁 シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8)	m	1	2,750	2,750	WB473930 単一 123号
計						2,750	
単価						2,750	円/m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一21号	緊張	シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量	12	単価 44,090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
緊張工		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 緊張用定着装置	ケーブル	12	43,670	524,040	WB473940 単一 124号
機械器具損料		シングルストラットシステム 570kN(60t) (1S21.8) 1供用日	工事	1	4,960	4,960	WB474040 単一 125号
計						529,000	
単価						44,090	円/ケーブル

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－22号	足場		単位	m	数量	1	単価	7, 335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側部足場（スラブ桁橋）		標準(1箇所)	m	1	7, 335	7, 335	WB473960 単－ 126号	
計						7, 335		
単価						7, 335	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一23号	足場		単位	m	数量	1	単価	14, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚回り足場ブラケット工		標準(2箇所)	m	1	14, 540	14, 540	WB474410 単一 127号	
計						14, 540		
単価						14, 540	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一24号	登り栈橋		単位	箇所	数量	2	単価	162,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
登り栈橋工（箇所） A 1 橋台		設置・撤去・損料 1.6月 5.2m	箇所	1	162,700	162,700	WB470760 単一 128号	
登り栈橋工（箇所） A 2 橋台		設置・撤去・損料 1.6月 5.2m	箇所	1	162,700	162,700	WB470760 単一 128号	
計						325,400		
単価						162,700	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一25号	コンクリート	30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価	50,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横組コンクリート工		プレテンション床版桁 各種 有 プーム打設	m 3	1	50,870	50,870	WB473920 単一 122号	
計						50,870		
単価						50,870	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一26号	PCケーブル	シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8)	単位	m	数量		単価	
						1		2,297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC工		プレテンション桁 シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8)	m	1	2,297	2,297	WB473930	
							単一 129号	
計							2,297	
単価						2,297	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一27号	緊張	シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量		単価	
						16		15,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工		シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 緊張用定着装置	ケーブル	16	15,190	243,040	WB473940	
							単一 130号	
機械器具損料		シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 1供用日	工事	1	4,960	4,960	WB474040	
							単一 131号	
計							248,000	
単価						15,500	円／ケーブル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－28号	足場		単位	m	数量	1	単価	7,335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側部足場（スラブ桁橋）		標準(1箇所)	m	1	7,335	7,335	WB473960 単－ 126号	
計						7,335		
単価						7,335	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－29号	足場		単位	m	数量	1	単価	14,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚回り足場ブラケット工		標準(2箇所)	m	1	14,540	14,540	WB474410 単－ 127号	
計						14,540		
単価						14,540	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単－30号	登り栈橋		単位	箇所	数量	2	単価 96,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 1.1月 3.6m	箇所	1	107,400	107,400	WB470760 単－ 132号
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 1.1月 2.9m	箇所	1	86,510	86,510	WB470760 単－ 133号
計						193,910	
単価						96,960	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単－31号	コンクリート	30-12-25(20)(普通) 散水養生有り コンクリート夜間割増無	単位	m3	数量	1	単価 50,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
横組コンクリート工		プレテンション床版桁 各種 有 プーム打設	m 3	1	50,870	50,870	WB473920 単－ 122号
計						50,870	
単価						50,870	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－32号	PCケーブル	シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8)	単位	m	数量		単価	
						1		2,297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
PC工		プレテンション桁 シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8)	m	1	2,297	2,297	WB473930	
							単－ 129号	
計							2,297	
単価						2,297	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－33号	緊張	シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 固定側(緊張用)	単位	ケーブル	数量		単価	
						16		15,500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
緊張工		シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 緊張用定着装置	ケーブル	16	15,190	243,040	WB473940	
							単－ 130号	
機械器具損料		シングルストラットシステム 390kN(40t) (1S17.8) 1供用日	工事	1	4,960	4,960	WB474040	
							単－ 131号	
計							248,000	
単価						15,500	円／ケーブル	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－34号	足場		単位	m	数量	1	単価	7, 335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
側部足場（スラブ桁橋）		標準(1箇所)	m	1	7, 335	7, 335	WB473960 単－ 126号	
計						7, 335		
単価						7, 335	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－35号	足場		単位	m	数量	1	単価	14, 540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋台・橋脚回り足場ブラケット工		標準(2箇所)	m	1	14, 540	14, 540	WB474410 単－ 127号	
計						14, 540		
単価						14, 540	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－36号	登り栈橋		単位	箇所	数量	2	単価	95,460
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 1.1月 3.5m					WB470760	
			箇所	1	104,400	104,400	単－ 134号	
登り栈橋工（箇所）		設置・撤去・損料 1.1月 2.9m					WB470760	
			箇所	1	86,510	86,510	単－ 133号	
計						190,910		
単価						95,460	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－37号	落橋防止装置	PC鋼棒 B種1号 SBPR930/1080 L=1340 設計水平力300KN	単位	組	数量	1	単価	176,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落橋防止装置据付		標準					WB474030	
			組	1	176,600	176,600	単－ 135号	
計						176,600		
単価						176,600	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一38号	落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	6	27,510	165,060	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10	8,247	82,470	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.13	172,400	22,412	WB810010 単一 136号	
計						269,942		
単価						270,000	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一39号	落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	270,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	6	27,510	165,060	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	10	8,247	82,470	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.13	172,400	22,412	WB810010 単一 136号	
計						269,942		
単価						270,000	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一40号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		4,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	4,518	4,518	単一 137号	
計						4,518		
単価						4,518	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一41号	落橋防止装置	PC鋼棒 B種1号 SBPR930/1080 L=1280 設計水平力263KN	単位	組	数量		単価	
						1		160,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落橋防止装置据付		標準					WB474030	
			組	1	160,600	160,600	単一 138号	
計						160,600		
単価						160,600	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一42号	落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	94,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉)	m 3	2	27,510	55,020	CB240010	
		10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し						
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4	8,247	32,988	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.04	172,400	6,896	WB810010	
							単一 136号	
計						94,904		
単価						94,910	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一43号	落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	86,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	2	27,510	55,020	CB240010	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	3	8,247	24,741	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.04	172,400	6,896	WB810010 単一 136号	
計						86,657		
単価						86,660	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一44号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		4,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	4,518	4,518	単一 137号	
計						4,518		
単価						4,518	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一45号	落橋防止装置	PC鋼棒 B種1号 SBPR930/1080 L=1280 設計水平力263KN	単位	組	数量		単価	
						1		160,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落橋防止装置据付		標準					WB474030	
			組	1	160,600	160,600	単一 138号	
計						160,600		
単価						160,600	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一46号	落橋防止装置 保護コンクリート (A1橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	94,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉)	m 3	2	27,510	55,020	CB240010	
		10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し						
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	4	8,247	32,988	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.04	172,400	6,896	WB810010 単一 136号	
計						94,904		
単価						94,910	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一47号	落橋防止装置 保護コンクリート (A2橋台)		単位	箇所	数量	1	単価	86,660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25(20)(高炉)	m 3	2	27,510	55,020	CB240010	
		10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し						
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	3	8,247	24,741	CB240210	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.04	172,400	6,896	WB810010	
							単一 136号	
計						86,657		
単価						86,660	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－48号	足場	安全ネット必要	単位	掛m2	数量		単価	
						1		4,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
足場工		手摺先行型枠組足場 必要 標準					WB252110	
			掛m 2	1	4,518	4,518	単－ 137号	
計						4,518		
単価						4,518	円／掛m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－49号	排水桷	排水桷B 20kg/個未満	単位	箇所	数量		単価	
						1		62,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桷		排水桷B 20kg/個未満					CB422710	
			箇所	1	62,760	62,760		
計						62,760		
単価						62,760	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一50号	排水管	VP管	単位	m	数量		単価	
						1		15,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		無し					CB473320	
			m	1	5,140	5,140		
排水管（材料費）							CB473321	
			m	1	9,935	9,935		
計						15,075		
単価						15,080	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一51号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 メッキ品	単位	本	数量		単価	
						1		1,456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置		無し					CB473310	
			本	1	1,456	1,456		
計						1,456		
単価						1,456	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－52号	床版排水管		単位	箇所	数量	6	単価	64,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版水抜パイプ据付け		床版水抜パイプ本体外径=60mm未満	箇所	6	12,200	73,200	WYB00014 単－ 139号	
床版用排水管（一般部 SDL2、SDR2）（材料費）			組	2	24,900	49,800	WYB00015 単－ 140号	
床版用排水管（曲管部 SDL1、SDR1）（材料費）			組	2	61,000	122,000	WYB00052 単－ 141号	
床版用排水管（曲管部 SDL3、SDR3）（材料費）			組	2	61,000	122,000	WYB00046 単－ 142号	
床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け		フレキシブルチューブ外径=40mm未満	m	1	1,030	1,030	WYB00086 単－ 143号	
フレキシブルチューブ（片ナット）（材料費）			本	6	3,060	18,360	WYB00092 単－ 144号	
計						386,390		
単価						64,400	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－53号	排水桷	排水桷B 20kg/個未満	単位	箇所	数量	1	単価	62,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桷		排水桷B 20kg/個未満	箇所	1	62,760	62,760	CB422710	
計						62,760		
単価						62,760	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－54号	排水管	VP管	単位	m	数量	1	単価	16,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		無し	m	1	5,140	5,140	CB473320	
排水管（材料費）			m	1	11,130	11,130	CB473321	
計						16,270		
単価						16,270	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一55号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 メッキ品	単位	本	数量	1	単価	1,456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置		無し	本	1	1,456	1,456	CB473310	
計						1,456		
単価						1,456	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－56号	床版排水管		単位	箇所	数量	2	単価	58,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版水抜パイプ据付け		床版水抜パイプ本体外径=60mm未満	箇所	2	12,200	24,400	WYB00018 単－ 145号	
床版用排水管（一般部 SDR1）（材料費）			組	1	26,300	26,300	WYB00048 単－ 146号	
床版用排水管（曲管部 SDR2）（材料費）			組	1	59,800	59,800	WYB00038 単－ 147号	
床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け		フレキシブルチューブ外径=40mm未満	m	0.4	1,030	412	WYB00049 単－ 148号	
フレキシブルチューブ（片ナット）（材料費）			本	2	3,060	6,120	WYB00105 単－ 149号	
計						117,032		
単価						58,520	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－57号	排水桝	排水桝B 20kg/個未満	単位	箇所	数量	1	単価	62,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水桝		排水桝B 20kg/個未満	箇所	1	62,760	62,760	CB422710	
計						62,760		
単価						62,760	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－58号	排水管	VP管	単位	m	数量	1	単価	16,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
排水管設置		無し	m	1	5,140	5,140	CB473320	
排水管（材料費）			m	1	11,130	11,130	CB473321	
計						16,270		
単価						16,270	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一59号	コンクリートアンカーボルト設置	M12×100 メッキ品	単位	本	数量	1	単価	1,456
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト設置		無し	本	1	1,456	1,456	CB473310	
計						1,456		
単価						1,456	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－60号	床版排水管		単位	箇所	数量	2	単価	58,570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版水抜パイプ据付け		床版水抜パイプ本体外径=60mm未満	箇所	2	12,200	24,400	WYB00017 単－ 145号	
床版用排水管（一般部 SDL1）（材料費）			組	1	26,300	26,300	WYB00098 単－ 150号	
床版用排水管（曲管部 SDL2）（材料費）			組	1	59,800	59,800	WYB00054 単－ 151号	
床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け		フレキシブルチューブ外径=40mm未満	m	0.5	1,030	515	WYB00099 単－ 152号	
フレキシブルチューブ（片ナット）（材料費）			本	2	3,060	6,120	WYB00104 単－ 149号	
計						117,135		
単価						58,570	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一61号	落下物等防止柵	柵高1.1m φ2.6mm×40mm タークアラカン アンカーボルト設置有	単位	m	数量	30	単価	28,210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下物等防止柵		有り	m	30	3,552	106,560	CB421810	
落下物等防止柵（材料費）			m	30	23,660	709,800	CB421811	
U字アンカーボルト（材料費）			組	36	829	29,844	WYB00004 単一 153号	
計						846,204		
単価						28,210	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一62号	落下物等防止柵	柵高1.1m φ2.6mm×40mm タークアラカン アンカーボルト設置有	単位	m	数量	34	単価	27,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下物等防止柵		有り	m	34	3,552	120,768	CB421810	
落下物等防止柵（材料費）			m	34	23,160	787,440	CB421811	
U字アンカーボルト（材料費）			組	44	829	36,476	WYB00019 単一 154号	
計						944,684		
単価						27,790	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一63号	落下物等防止柵	柵高1.1m φ2.6mm×40mm タークアラカン アンカーボルト設置有	単位	m	数量	34	単価	27,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
落下物等防止柵		有り	m	34	3,552	120,768	CB421810	
落下物等防止柵（材料費）			m	34	23,160	787,440	CB421811	
U字アンカーボルト（材料費）			組	44	829	36,476	WYB00022 単一 154号	
計						944,684		
単価						27,790	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－64号	下地処理		単位	m2	数量	1	単価	3,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理（表面被覆）			m 2	1	3,516	3,516	WYB00041 単－ 155号	
設定条件								
計						3,516		
単価						3,516	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－65号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 塗装回数1回 100g/m2	単位	m2	数量	1	単価	3,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布（CC-A塗装, CC-B塗装）			m 2	1	3,278	3,278	WYB00061 単－ 156号	
設定条件								
計						3,278		
単価						3,278	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－66号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 塗装回数1回 300g/m2	単位	m2	数量	1	単価	3,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地調整（CC-A塗装, CC-B塗装）			m 2	1	3,800	3,800	WYB00057 単－ 157号	
設定条件								
計						3,800		
単価						3,800	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－67号	中塗	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料中塗 塗装回数1回 260g/m2 (60μm)	単位	m2	数量	1	単価	3,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（中塗り）（CC-A塗装）			m 2	1	3,606	3,606	WYB00067 単－ 158号	
設定条件								
計						3,606		
単価						3,606	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－68号	上塗	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料上塗 塗装回数1回 120g/m ² (30μm)	単位	m ²	数量		1	単価 3,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（上塗り）（CC-A塗装）			m ²	1	3,739	3,739	WYB00068 単－ 159号	
設定条件								
計						3,739		
単価						3,739	円／m ²	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－69号	下地処理		単位	m ²	数量		1	単価 9,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理（表面被覆）			m ²	1	9,084	9,084	WYB00050 単－ 160号	
設定条件								
計						9,084		
単価						9,084	円／m ²	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一70号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 塗装回数1回 100g/m2	単位	m2	数量		単価	8,115
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布（CC-A塗装, CC-B塗装）			m 2	1	8,115	8,115	WYB00064 単一 161号	
設定条件								
計						8,115		
単価						8,115	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一71号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 塗装回数1回 300g/m2	単位	m2	数量		単価	8,638
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
下地調整（CC-A塗装, CC-B塗装）			m 2	1	8,638	8,638	WYB00060 単一 162号	
設定条件								
計						8,638		
単価						8,638	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－72号	中塗	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料中塗 塗装回数1回 260g/m ² (60μm)	単位	m ²	数量	1	単価	8,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（中塗り）（CC-A塗装）			m ²	1	8,444	8,444	WYB00102 単－ 163号	
設定条件								
計						8,444		
単価						8,444	円／m ²	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－73号	上塗	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料上塗 塗装回数1回 120g/m ² (30μm)	単位	m ²	数量	1	単価	8,576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（上塗り）（CC-A塗装）			m ²	1	8,576	8,576	WYB00103 単－ 164号	
設定条件								
計						8,576		
単価						8,576	円／m ²	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一74号	下地処理		単位	m2	数量	1	単価	9,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆)			m 2	1	9,084	9,084	WYB00047 単一 165号	
設定条件								
計						9,084		
単価						9,084	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一75号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂プライマー 塗装回数1回 100g/m2	単位	m2	数量	1	単価	8,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布 (CC-A塗装, CC-B塗装)			m 2	1	8,115	8,115	WYB00063 単一 161号	
設定条件								
計						8,115		
単価						8,115	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－76号	前処理	コンクリート塗装用エポキシ樹脂パテ 塗装回数1回 300g/m2	単位	m2	数量		1	単価 8,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地調整（CC-A塗装, CC-B塗装）			m 2	1	8,638	8,638	WYB00059 単－ 162号	
設定条件								
計						8,638		
単価						8,638	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－77号	中塗	コンクリート塗装用エポキシ樹脂塗料中塗 塗装回数1回 260g/m2 (60μm)	単位	m2	数量		1	単価 8,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（中塗り）（CC-A塗装）			m 2	1	8,444	8,444	WYB00100 単－ 163号	
設定条件								
計						8,444		
単価						8,444	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一78号	上塗	コンクリート塗装用ふっ素樹脂塗料上塗 塗装回数1回 120g/m2 (30 μ m)	単位	m2	数量	1	単価	8,576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装（上塗り）（CC-A塗装）			m 2	1	8,576	8,576	WYB00101 単一 164号	
設定条件								
計						8,576		
単価						8,576	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一79号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	0.62	単価	223,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	0.62	172,400	106,888	WB810010 単一 136号	
異形棒鋼エポキシ樹脂塗装費		呼び径D13	t	0.04	71,000	2,840	WYB00012 単一 166号	
貨物自動車による運搬 (1車1回)		各種 106.1km 無 無	台	1	28,770	28,770	WB010010 単一 167号	
計						138,498		
単価						223,400	円/t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－80号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	170,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	170,300	170,300	WB810010 単－ 168号	
計						170,300		
単価						170,300	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－81号	コンクリート	24-12-25 (20) (高炉)	単位	m3	数量	1	単価	27,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25 (20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	27,510	27,510	CB240010	
計						27,510		
単価						27,510	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－82号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		単価	
						1		8,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物					CB240210	
			m 2	1	8,247	8,247		
計						8,247		
単価						8,247	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－83号	誘発目地		単位	箇所	数量		単価	
						1		12,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置工		目地部材=T部材+化粧目地L型					WYB00069	
			箇所	1	12,420	12,420	単－ 169号	
計						12,420		
単価						12,420	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一84号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	0.85	単価	175,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.85	172,400	146,540	WB810010 単一 136号	
異形棒鋼エポキシ樹脂塗装費		呼び径D13	t	0.04	71,000	2,840	WYB00055 単一 166号	
計						149,380		
単価						175,800	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一85号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量	1	単価	170,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	170,300	170,300	WB810010 単一 168号	
計						170,300		
単価						170,300	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一86号	コンクリート	24-12-25 (20) (高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		27,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25 (20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	27,510	27,510	CB240010	
計						27,510		
単価						27,510	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一87号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		単価	
						1		8,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	8,247	8,247	CB240210	
計						8,247		
単価						8,247	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－88号	誘発目地		単位	箇所	数量	1	単価	12,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置工		目地部材=T部材+化粧目地L型	箇所	1	12,420	12,420	WYB00082 単－ 169号	
計						12,420		
単価						12,420	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－89号	鉄筋	SD345 D13	単位	t	数量	0.85	単価	175,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	t	0.85	172,400	146,540	WB810010 単－ 136号	
異形棒鋼エポキン樹脂塗装費		呼び径D13	t	0.04	71,000	2,840	WYB00065 単－ 166号	
計						149,380		
単価						175,800	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－90号	鉄筋	SD345 D16～25	単位	t	数量		単価	
						1		170,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工 [市場単価]		SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無 (鉄筋割合10%未満含む) 補正無 (一般構造物)	t	1	170,300	170,300	WB810010 単－ 168号	
計						170,300		
単価						170,300	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－91号	コンクリート	24-12-25 (20) (高炉)	単位	m3	数量		単価	
						1		27,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 24-12-25 (20) (高炉) 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し	m 3	1	27,510	27,510	CB240010	
計						27,510		
単価						27,510	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－92号	型枠	一般型枠	単位	m2	数量		単価	
						1		8,247
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠 鉄筋・無筋構造物	m 2	1	8,247	8,247	CB240210	
計						8,247		
単価						8,247	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－93号	誘発目地		単位	箇所	数量		単価	
						1		12,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
誘発目地設置工		目地部材=T部材+化粧目地L型	箇所	1	12,420	12,420	WYB00084 単－ 169号	
計						12,420		
単価						12,420	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－94号	剥落防止シート	連続繊維シート	単位	m2	数量		単価	
						1		6,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連続繊維シート貼付工（壁高欄部）			m 2	1	6,688	6,688	WYB00077 単－ 170号	
計						6,688		
単価						6,688	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－95号	剥落防止シート	連続繊維シート	単位	m2	数量		単価	
						1		6,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連続繊維シート貼付工（壁高欄部）			m 2	1	6,688	6,688	WYB00079 単－ 170号	
計						6,688		
単価						6,688	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－96号	剥落防止シート	連続繊維シート	単位	m2	数量	1	単価	6,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
連続繊維シート貼付工（壁高欄部）			m 2	1	6,688	6,688	WYB00083 単－ 170号	
計						6,688		
単価						6,688	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－97号	重建設機械分解組立輸送費		単位	回	数量	1	単価	1,419,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重建設機械分解組立輸送		分解組立+輸送(往復) トラッククレーン系 100t吊以上120t吊以下 標準(1.0)	回	1	1,419,000	1,419,000	WB010350 単－ 171号	
計						1,419,000		
単価						1,419,000	円／回	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－98号	材料費（本） 中桁		単位	本	数量		単価	
						1		514,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレテンション方式スラブ桁(中桁)【錦沖1番川】		桁長8.800mm						
			本	1	514,000	514,000		
計						514,000		
単価						514,000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－99号	材料費（本） 外桁		単位	本	数量		単価	
						1		602,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレテンション方式スラブ桁(外桁)【錦沖1番川】		桁長8.800mm						
			本	1	602,000	602,000		
計						602,000		
単価						602,000	円／本	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一100号	材料費（本） 中桁		単位	本	数量	1	単価	645, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式ｽﾗﾌﾞ桁(中桁)【錦沖3番川(ON)】		桁長10. 824m	本	1	645, 000	645, 000		
計						645, 000		
単価						645, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一101号	材料費（本） 外桁		単位	本	数量	1	単価	903,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式ｽﾗﾌﾞ桁(外桁)【錦沖3番川(ON)】		桁長10.824m	本	1	903,000	903,000		
計						903,000		
単価						903,000	円／本	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単一102号	材料費（本） 中桁		単位	本	数量	1	単価	645, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式ｽﾗﾌﾞ桁(中桁)【錦沖3番川(OFF)】		桁長10. 822m	本	1	645, 000	645, 000		
計						645, 000		
単価						645, 000	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一103号	材料費（本） 外桁		単位	本	数量	1	単価	903,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚﾃﾝｼｮﾝ方式ｽﾗﾌﾞ 桁(外桁)【錦沖3番川(OFF)】		桁長10.822m	本	1	903,000	903,000		
計						903,000		
単価						903,000	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一104号	ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）据付工	規格=60kg/個以下	単位	個	数量	10	単価	27,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	2	34,965	69,930		
橋りょう特殊工			人	4	29,295	117,180		
普通作業員			人	4	19,635	78,540		
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		10,550		
計						276,200		
単価						27,620	円／個	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－105号	ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）		単位	個	数量	10	単価	48,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承(滑動防止付パッドタイプ)		クロロブレンゴム 320×170×68	個	10	48,262	482,620		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						482,700		
単価						48,270	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－106号	無収縮モルタル（材料費）		単位	m 3	数量	1	単価	215,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮剤		セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	1,875	115	215,625		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						215,700		
単価						215,700	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－107号	鉄筋工〔市場単価〕	SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	169,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 2 9 5 D 1 0	t	1.03	101,000	104,030		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	65,205	65,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						169,300		
単価						169,300	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－108号	ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）		単位	個	数量		単価	
						10		240,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ゴム支承(滑動防止付きパッドタイプ)【錦沖1番川】		クロップレンコム 320×170×67 アンカーボルト長L=220	個	10	240,000	2,400,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2,400,000		
単価						240,000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－109号	無収縮モルタル（材料費）		単位	m 3	数量		単価	
						1		215,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮剤		セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	1,875	115	215,625		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						215,700		
単価						215,700	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一110号	防蝕アンカー装置（材料費）		単位	組	数量	1	単価 36,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防蝕アンカー装置【錦沖1番川】		S35CN φ42×840 ST-SGN12 固定(キャップはポリエチレン)	組	1	36,700	36,700	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						36,700	
単価						36,700	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一111号	防蝕材（材料費）		単位	枚	数量	1	単価 2,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防蝕材		CRスポンジ 200×200×20	枚	1	2,960	2,960	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,960	
単価						2,960	円／枚

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－112号	無収縮モルタル（材料費）		単位	m 3	数量	1	単価	215, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無収縮剤		セメント系 プレミックスタイプ 沓座基礎用 標準混和量 1875kg	k g	1, 875	115	215, 625		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						215, 700		
単価						215, 700	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－113号	防蝕アンカー装置（材料費）		単位	組	数量	1	単価	69, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置【錦沖1番川】		S35CN φ36×760 SGN12 可動(キャップ [®] はSS400)	組	1	69, 000	69, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						69, 000		
単価						69, 000	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一114号	防蝕材（材料費）		単位	枚	数量	1	単価 4,950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防蝕材		CRスポンジ 150×300×20	枚	1	4,950	4,950	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						4,950	
単価						4,950	円／枚

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一115号	ゴム支承（滑動防止付きパッドタイプ）（材料費）		単位	個	数量	10	単価 233,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ゴム支承(滑動防止付きパッドタイプ)【錦沖3番川】		クロップレソゴム 320×170×67 アンカーボルト長L=270	個	10	233,000	2,330,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2,330,000	
単価						233,000	円／個

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－116号	防蝕アンカー装置（材料費）		単位	組	数量	1	単価	82, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕アンカー装置【錦沖3番川】		S35CN φ42×860 SGN12 可動(キャップ [®] はSS400)	組	1	82, 700	82, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						82, 700		
単価						82, 700	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－117号	防蝕材（材料費）		単位	枚	数量	1	単価	5,240
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防蝕材		CRスポンジ 200×300×20	枚	1	5,240	5,240		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5,240		
単価						5,240	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一118号	防蝕アンカー装置（材料費）		単位	組	数量	1	単価 45,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防蝕アンカー装置【錦沖3番川(ON)】		S35CN φ46×900 ST-SGN12 固定(キャップはホリエチレン)	組	1	45,000	45,000	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						45,000	
単価						45,000	円／組

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一119号	防蝕アンカー装置（材料費）		単位	組	数量	1	単価 47,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
防蝕アンカー装置【錦沖3番川(OFF)】		S35CN φ46×910 ST-SGN12 固定(キャップはホリエチレン)	組	1	47,200	47,200	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						47,200	
単価						47,200	円／組

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-120号	トラッククレーン架設（橋梁下）	プレテンションPC単純床版橋 BS-9 標準	単位	本	数量	10	単価	31,520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.667	34,965	23,321		
橋りょう特殊工			人	4	29,295	117,180		
普通作業員			人	2	19,635	39,270		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		120t吊	日	0.667	203,000	135,401		
諸雑費（まるめ）			式	1		28		
計						315,200		
単価						31,520	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-121号	トラッククレーン架設（橋梁下）	プレテンションPC単純床版橋 BS-11 標準	単位	本	数量	10	単価	36,360
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.769	34,965	26,888		
橋りょう特殊工			人	4.615	29,295	135,196		
普通作業員			人	2.308	19,635	45,317		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		120t吊	日	0.769	203,000	156,107		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						363,600		
単価						36,360	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単-122号	横組コンクリート工	プレテンション床版桁 各種 有 フォーム打設	単位	m 3	数量	10	単価 50,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役			人	1.6	34,965	55,944	
特殊作業員			人	1.7	22,470	38,199	
型わく工			人	2.5	25,305	63,262	
普通作業員			人	3.9	19,635	76,576	
生コンクリート		30-12-25（20）単位セメント量300kg/m3以上	m 3	10.5	22,000	231,000	
コンクリートポンプ車運転		フォーム式90～110m3/h	時間	1.5	13,610	20,415	WK470090 単- 173号
諸雑費（率＋まるめ） 10%			式	1		23,304	
計						508,700	
単価						50,870	円／m 3

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-123号	PC工	プレテンション桁 シングルストランドシステム 570kN(60t) (1S21.8)	単位	m	数量	100	単価	2,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.65	34,965	22,727		
橋りょう特殊工			人	2	29,295	58,590		
普通作業員			人	1.2	19,635	23,562		
PC鋼より線		1S21.8 (SWPR19)	kg	260.61	496	129,262		
諸雑費（率+まるめ） 39%			式	1		40,859		
計						275,000		
単価						2,750	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単-124号	緊張工	シングルストレートシステム 570kN(60t) (1S21.8) 緊張用定着装置	単位	ケーブル	数量	10	単価 43,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役			人	0.4	34,965	13,986	
橋りょう特殊工			人	1.2	29,295	35,154	
普通作業員			人	0.6	19,635	11,781	
PC鋼より線 定着具【錦沖1番川】		1S21.8 後付用 正方形異形支圧板(135×135×21～35)	組	20	18,700	374,000	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,779	
計						436,700	
単価						43,670	円／ケーブル

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-125号	機械器具損料	シングルストレートシステム 570kN(60t) (1S21.8) 1供用日	単位	工事	数量	1	単価	4,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 緊張ジャッキ 損料		1 S 1 7. 8 ~ 1 S 2 1. 8 (ポンプ含む)	供用日	1	4,960	4,960		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						4,960		
単価						4,960	円／工事	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-126号	側部足場（スラブ桁橋）	標準(1箇所)	単位	m	数量	1	単価	7,335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.24	29,295	7,030		
足場材賃料			月	1	305	305		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						7,335		
単価						7,335	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-127号	橋台・橋脚回り足場ブラケット工	標準(2箇所)	単位	m	数量	1	単価	14,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	0.38	29,295	11,132		
足場材賃料			月	2	1,700	3,400		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						14,540		
単価						14,540	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－128号	登り栈橋工（箇所） A 1 橋台	設置・撤去・損料 1.6月 5.2m	単位	箇所	数量	1	単価	162,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	3.817	29,295	111,819		
登り栈橋損料			月	1.6	31,795.4	50,872		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						162,700		
単価						162,700	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単-129号	PC工	プレテンション桁 シングルストランドシステム 390kN(40t) (1S17.8)	単位	m	数量	100	単価 2,297
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役			人	0.65	34,965	22,727	
橋りょう特殊工			人	2	29,295	58,590	
普通作業員			人	1.2	19,635	23,562	
PC鋼より線		1S17.8 (SWPR19)	kg	173.46	484	83,954	
諸雑費（率+まるめ） 39%			式	1		40,867	
計						229,700	
単価						2,297	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一130号	緊張工	シングルストレートシステム 390kN(40t) (1S17.8) 緊張用定着装置	単位	ケーブル	数量	10	単価 15,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
橋りょう世話役			人	0.4	34,965	13,986	
橋りょう特殊工			人	1.2	29,295	35,154	
普通作業員			人	0.6	19,635	11,781	
PC鋼より線 定着具【錦沖3番川】		1S17.8 後付用	組	20	4,460	89,200	
諸雑費（率＋まるめ） 3%			式	1		1,779	
計						151,900	
単価						15,190	円／ケーブル

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-131号	機械器具損料	シングルストレートシステム 390kN(40t) (1S17.8) 1供用日	単位	工事	数量	1	単価	4,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P C 緊張ジャッキ 損料		1 S 1 7 . 8 ~ 1 S 2 1 . 8 (ポンプ含む)	供用日	1	4,960	4,960		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4,960		
単価						4,960	円／工事	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－132号	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 1.1月 3.6m	単位	箇所	数量	1	単価	107,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2.642	29,295	77,397		
登り栈橋損料			月	1.1	27,244.47	29,968		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						107,400		
単価						107,400	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－133号	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 1.1月 2.9m	単位	箇所	数量	1	単価	86,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2.129	29,295	62,369		
登り栈橋損料			月	1.1	21,946.93	24,141		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						86,510		
単価						86,510	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－134号	登り栈橋工（箇所）	設置・撤去・損料 1.1月 3.5m	単位	箇所	数量	1	単価	104,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう特殊工			人	2.569	29,295	75,258		
登り栈橋損料			月	1.1	26,487.68	29,136		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						104,400		
単価						104,400	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-135号	落橋防止装置据付	標準	単位	組	数量	10	単価	176,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1.667	34,965	58,286		
橋りょう特殊工			人	5	29,295	146,475		
普通作業員			人	1.667	19,635	32,731		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	1.667	46,200	77,015		
落橋防止装置【錦沖1番川】		設計水平力300kN B種 1号 SBRP930/1080 23mm L=1340	組	10	144,208	1,442,080		
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		9,413		
計						1,766,000		
単価						176,600	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一136号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	172,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 3 4 5 D 1 3	t	1.03	104,000	107,120		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	65,205	65,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						172,400		
単価						172,400	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単－137号	足場工	手摺先行型枠組足場 必要 標準	単位	掛㎡	数量	100	単価 4,518
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	1.6	24,780	39,648	
とび工			人	8.5	25,305	215,092	
普通作業員			人	1.3	19,635	25,525	
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		25t吊	日	1.4	46,200	64,680	
諸雑費（率＋まるめ） 31%			式	1		106,855	
計						451,800	
単価						4,518	円／掛㎡

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－138号	落橋防止装置据付	標準	単位	組	数量	10	単価	160,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	1.667	34,965	58,286		
橋りょう特殊工			人	5	29,295	146,475		
普通作業員			人	1.667	19,635	32,731		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		2 5 t 吊	日	1.667	46,200	77,015		
落橋防止装置【錦沖3番川】		設計水平力263kN B種 1号 SBRP930/1080 23mm L=1280	組	10	128,208	1,282,080		
諸雑費（率＋まるめ） 4%			式	1		9,413		
計						1,606,000		
単価						160,600	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－139号	床版水抜パイプ据付け	床版水抜パイプ本体外径=60mm未満	単位	箇所	数量	1	単価	12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,780	2,478		
特殊作業員			人	0.1	22,470	2,247		
普通作業員			人	0.3	19,635	5,890		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		1,585		
計						12,200		
単価						12,200	円／箇所	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－140号	床版用排水管（一般部 SDL2、SDR2） （材料費）		単位	組	数量	1	単価	24,900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖1番川】		標-5 床版厚380～480	組	1	24,900	24,900		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24,900		
単価						24,900	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－141号	床版用排水管（曲管部 SDL1、SDR1） （材料費）		単位	組	数量	1	単価	61,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖1番川】		曲管対応 床版厚449～452 芯幅500	組	1	61,000	61,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						61,000		
単価						61,000	円／組	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－142号	床版用排水管（曲管部 SDL3、SDR3） （材料費）		単位	組	数量	1	単価	61,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖1番川】		曲管対応 床版厚449～452 芯幅500	組	1	61,000	61,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						61,000		
単価						61,000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単-143号	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け	フレキシブルチューブ外径=40mm未満	単位	m	数量	10	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 5	19, 635	9, 817		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		483		
計						10, 300		
単価						1, 030	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-144号	フレキシブルチューブ（片ナット） （材料費）		単位	本	数量		単価	
						1		3,060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	フレキシブルチューブ（片ナット）	スラブドレーン用（1m未満）SUS304 φ20						
			本	1	3,060	3,060		
	諸雑費（まるめ）							
			式	1		0		
	計					3,060		
	単価					3,060	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一145号	床版水抜パイプ据付け	床版水抜パイプ本体外径=60mm未満	単位	箇所	数量	1	単価	12,200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.1	24,780	2,478		
特殊作業員			人	0.1	22,470	2,247		
普通作業員			人	0.3	19,635	5,890		
諸雑費（率＋まるめ） 15%			式	1		1,585		
計						12,200		
単価						12,200	円／箇所	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－146号	床版用排水管（一般部 SDR1）（材料費）		単位	組	数量	1	単価	26,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖3番川】		標-6 床版厚440～540	組	1	26,300	26,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26,300		
単価						26,300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－147号	床版用排水管（曲管部 SDR2）（材料費）		単位	組	数量	1	単価	59,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖3番川】		曲管対応 床版厚477 芯幅370	組	1	59,800	59,800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						59,800		
単価						59,800	円／組	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単-148号	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け	フレキシブルチューブ外径=40mm未満	単位	m	数量	10	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 5	19, 635	9, 817		
諸雑費（率+まるめ） 5%			式	1		483		
計						10, 300		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-149号	フレキシブルチューブ（片ナット） （材料費）		単位	本	数量	1	単価	3,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
フレキシブルチューブ（片ナット）		スラブドレーン用（1m未満）SUS304 φ20	本	1	3,060	3,060		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3,060		
単価						3,060	円／本	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－150号	床版用排水管（一般部 SDL1）（材料費）		単位	組	数量	1	単価	26,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床版用排水管【錦沖3番川】		標-6 床版厚440～540	組	1	26,300	26,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26,300		
単価						26,300	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－151号	床版用排水管（曲管部 SDL2）（材 料費）		単位	組	数量	1	単価	59, 800
名 称		規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
床版用排水管【錦沖3番川】		曲管対応 床版厚477 芯幅370	組	1	59, 800	59, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						59, 800		
単価						59, 800	円／組	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1. 000-00-00-2-0	
単－152号	床版水抜パイプ用フレキシブルチューブ据付け	フレキシブルチューブ外径=40mm未満	単位	m	数量	10	単価	1, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 5	19, 635	9, 817		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		483		
計						10, 300		
単価						1, 030	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－153号	U字アンカーボルト(材料費)		単位	組	数量	1	単価	829
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U字アンカーボルト		U-M12×580(4N、2W) SS400 HDZT49	組	1	829	829		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						829		
単価						829	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0		
単－154号	U字アンカーボルト(材料費)		単位	組	数量	1	単価	829
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U字アンカーボルト		U-M12×580(4N、2W) SS400 HDZT49	組	1	829	829		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						829		
単価						829	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0		
単－155号	下地処理（表面被覆）		単位	m 2	数量	1	単価	3,516
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆) 昼間 4週8休【錦沖1番】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	3,516	3,516		
計						3,516		
単価						3,516	円／m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一156号	プライマー塗布（CC-A塗装, CC-B塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		3,278
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖1番】		時間的制約無 固定足場						
			m 2	1	3,278	3,278		
計						3,278		
単価						3,278	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単一157号	下地調整（CC-A塗装, CC-B塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		3,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地調整(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖1番】		時間的制約無 固定足場						
			m 2	1	3,800	3,800		
計						3,800		
単価						3,800	円／m 2	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－158号	塗装（中塗り）（CC-A塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		3,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装(中塗り)(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖1番】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	3,606	3,606		
計						3,606		
単価						3,606	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－159号	塗装（上塗り）（CC-A塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		3,739
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装(上塗り)(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖1番】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	3,739	3,739		
計						3,739		
単価						3,739	円／m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-160号	下地処理（表面被覆）		単位	m 2	数量		単価	
						1		9,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地処理(表面被覆) 昼間 4週8休【錦沖3番(ON)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	9,084	9,084		
計						9,084		
単価						9,084	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単-161号	プライマー塗布（CC-A塗装, CC-B塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		8,115
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プライマー塗布(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖3番(ON)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	8,115	8,115		
計						8,115		
単価						8,115	円／m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－162号	下地調整（CC-A塗装, CC-B塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		8,638
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下地調整(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖3番(ON)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	8,638	8,638		
計						8,638		
単価						8,638	円／m 2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－163号	塗装（中塗り）（CC-A塗装）		単位	m 2	数量		単価	
						1		8,444
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
塗装(中塗り)(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖3番(ON)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	8,444	8,444		
計						8,444		
単価						8,444	円／m 2	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一164号	塗装（上塗り）（CC-A塗装）		単位	m 2	数量	1	単価 8,576
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
塗装(上塗り)(CC-A) 昼間 4週8休【錦沖3番(ON)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	8,576	8,576	
計						8,576	
単価						8,576	円／m 2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0
単一165号	下地処理(表面被覆)		単位	m 2	数量	1	単価 9,084
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下地処理(表面被覆) 昼間 4週8休【錦沖3番(OFF)】		時間的制約無 固定足場	m 2	1	9,084	9,084	
計						9,084	
単価						9,084	円／m 2

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－166号	異形棒鋼エポキシ樹脂塗装費	呼び径D13	単位	t	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異形棒鋼エポキシ樹脂塗装費		呼び径D13	t	1	71,000	71,000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						71,000		
単価						71,000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 1 2024. 1 1.000-00-00-2-0	
単－167号	貨物自動車による運搬（1車1回）	各種 106.1km 無 無	単位	台	数量	1	単価	28,770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 150kmまで	台	1	28,770	28,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28,770		
単価						28,770	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一168号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D16～25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物)	単位	t	数量	1	単価	170,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 3 4 5 D 1 6 ～ 2 5	t	1.03	102,000	105,060		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	65,205	65,205		
諸雑費（まるめ）			式	1		35		
計						170,300		
単価						170,300	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－169号	誘発目地設置工	目地部材=T部材+化粧目地L型	単位	箇所	数量	1	単価	12,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
型わく工			人	0.1	25,305	2,530		
普通作業員			人	0.2	19,635	3,927		
誘発目地		T-30	m	1.184	2,880	3,409		
埋込化粧目地		L型	m	1.555	1,440	2,239		
諸雑費（率＋まるめ） 5%			式	1		315		
計						12,420		
単価						12,420	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一170号	連続繊維シート貼付工（壁高欄部）		単位	m 2	数量	100	単価	6,688
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橋りょう世話役			人	0.926	34,965	32,377		
型わく工			人	2.778	25,305	70,297		
アラミド繊維シート		糸条強度740N/本以上	m 2	129	3,820	492,780		
固定ジグ		アラミド繊維シート用	個	900	67	60,300		
諸雑費（率＋まるめ） 2%			式	1		13,046		
計						668,800		
単価						6,688	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一171号	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復) トラッククレーン系 100t吊以上120t吊以下 標準(1.0)	単位	回	数量	1	単価	1,419,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
特殊作業員			人	4.3	22,470	96,621		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		7 0 t 吊	日	1.5	127,000	190,500		
運搬費等率 394%			式	1		1,131,256		
諸雑費 (まるめ)			式	1		623		
計						1,419,000		
単価						1,419,000	円／回	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 1
歩掛使用年月	2024. 1
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－172号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	55,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.75	31,600	55,300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						55,300		
単価						55,300	円／式	